
Anita Berg och Christer Hansson dukar upp inför fikat. 
 
 
"Bekymra dig inte för morgondagen. Gör nå't kul idag!" står att läsa på ett almanacksblad  
just för denna dag. 
Kan det finnas något som är roligare än att gå till gemenskap i Umeå PRO City? En fråga som 
många ställt sig och att döma av den stora uppslutning som visade sig på septembermötet 
fick svaret bli att månadsmötet var givet. 
Ett gemytligt sorl hördes redan i foajén och snart fann alla sin plats vid borden. 
I köket hade styrelsen fullt upp med att förbereda för den förtäring som stod till buds. 
Ordförande Anita Berg hälsade välkommen och informerade om dagens innehåll. Hon 
började med att säga att kroppen och knoppen hade i åtanke att det skulle ha blivit 
utomhusaktiviteter men med tanke på att vädrets makter inte ville väl så fick plan B bli 
rådande. Detta visade sig vara en planerad hjärngympa, bestående av 10 kluriga frågor som 
man vid varje bord tillsammans gnuggade geniknölarna och svarade i den mån man kom på 
svaren. 
Efter att ha rådbråkat hjärnorna var det så dags att med behörigt avstånd ställa sig i korvkön 
och bli serverad korv med bröd. 
 
Med korv i magen bänkade man sig åter för att lyssna till dagens underhållning som sköttes 
av Sam Sehlström och Sven-Eric Sjöberg. De varvade sin musikunderhållning med Sams 
Norsjöhistorier (vilka lockade till många muntra skratt) och allsång. 
Publiken fick höra sånger med texter av bl.a Alf Robertsson och Stefan Demert. 
Musikanterna tackade för sig med att framföra Romavisan. Underhållningen var i två akter 
med en fikapaus där det serverades kaffe/thé med hembakt bröd, bullar och två sorters 
kakor. 
 
Svaren på hjärngympafrågorna redovisades, ordförande gav information under punkten 
"Apropå"  om att "Låt dig inte luras" och om Brott mot äldre. Var vaksam! 
Ordförande påminde om och bjöd in till höst-/årsmötet den 27/10 som förutom 
årsmötesförhandlingar även bjuder på "Årets skrattfest". 
 
Sist men inte minst skedde lottdragning. 
Tack för idag! 
 


